
Zarządzenie Nr 129/2014  

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 17 października 2014 r. 
 
 

w sprawie wskazania pracowników Urzędu Gminy Wągrowiec do składu obwodowych 
komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy       
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
    § 1. Wskazuję następujących pracowników Urzędu Gminy Wągrowiec jako członków 

obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 

 

1) Panią Kamilę Januchowską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Wągrowcu, 
 

2) Panią Renatę Staudt - Bydałek do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Łaziskach ,  
 

3) Panią Małgorzatę Bejma do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Siennie, 
 

4) Panią Elżbietę Basińską do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Żelicach, 
 
5) Panią Krystynę Wegner do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pawłowie Żońskim, 

 
6) Panią Annę Pałkę do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Łeknie, 

 
7) Panią Agnieszkę Ratajczak do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Rąbczynie. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy 

/-/ Przemysław Majchrzak 

 


